
1 ж  ГУРКОВО Ж  1m^sm

X
ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.be, web: http://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д
№ 'i-iM / ....I?.....?.!..... 2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Рещение № 521/ 31.03.2023г.на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно право 
на строеж, на Гараж с площ до 51 кв.м./петдесет и един кв.м./,

в ПИ с идентификатор 18157.501.2137 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.̂ , 
Гурково, целия с площ 2109 кв.м. Трайно предназначение на територията: Урбанизирана. Начин 
на трайно ползване: За друг обществен обект, комплекс, при граници - поземлени имоти с 
идентификатори: 18157.501.2138, 18157.501.2139, 18157.501.442, 18157.501.443, 18157.501.446, 
18157.501.447, 18157.501.450, 18157.501.451, 18157.501.539 
Административен адрес: гр. Гурково, ул. Ал. Батенберг 
стар идентификатор 18157.501.975
Номер по предходен план: УПИ 1115 -X (хиляда сто и петнадесет тире десети), кв. 33 (тридесет и 
три),

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на Гараж с площ до 51 кв.м.;
2.2. Начална тръжна цена -  1270,00 лв. /хиляда двеста и седемдесет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  130.00лв. /сто и тридесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 13,15часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023Г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение. 

МАРИАН ЦОНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩ

Съгласувал:
адв. Моник;

mailto:obshtina@gurkovo.be
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



1 ж  ГУРКОВО ж  I

X
ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.bg, web: httD://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д
№ гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.43, 
ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи -  
общинска собственост и на основание Рещение № 520/ 31.03.2023г., гр. Гурково, на Общински 
съвет- Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.501.2005 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Гурково, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния 
Директор на АГКК, с адрес на поземления имот: гр. Гурково, ул. „Здравец” № 16, п.к. 6199, 
Площ на имота: 533 кв.м. /петстотин тридесет и три кв.м./, Трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 
граници и съседи на целия имот: 18157.501.951, 18157.501.952, 18157.501.2004, 18157.501.808, 
18157.501.793, 18157.501.949
Номер по предходен план: УПИIII (трети), кв. 66 (шестдесет и шест),

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за зшредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  2030,00 лв. /две хиляди и тридесет лева/ без ДДС, пазарна 

стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  200.00лв. /двеста лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 13,00часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



I ж  ГУРКОВО ^  1mkdM

X—1П[[[-| ... .

ОБЩИНА ГУРКОВО
гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.b2. web: httD://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д
№ 3-liQ j.... /.S..P.1.......2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Решение № 499 / 17.02.2023г. на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.98.982 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния Директор на АГКК,, 
гр. Гурково, п.к. 6199, с площ 284 кв.м. (двеста осемдесет и четирикв.м.) Трайно предназначение 
на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 
граници и съседи на целия имот: 18157.98.981, 18157.98.977, 18157.98.990, 18157.98.976 
Стара идентификатор: 18157.98.946.
Номер по предходен план: квартал 73 (седемдесет и три), парцел: VI (шести)

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  1810,00 лв. /хиляда осемстотин и десет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  180.00лв. /сто и осемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 12,45часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023Г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение.

МАРИАН ЦОНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩ И^ТУРКОВО

Съгласувал:
адв. Моника^^нева

mailto:obshtina@gurkovo.b2
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



I ж  ГУРКОВО A j

X
ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д

№ Ъ-Ш! ....{.̂ ...£.1...... 2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Решение № 499 / 17.02.2023г. на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.98.981 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния Директор на АГЮС, , 
гр. Гурково, п.к. 6199, с площ 280 кв.м. (двеста и осемдесет кв.м.) Трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 
граници и съседи на целия имот: 18157.98.980, 18157.98.982, 18157.98.977, 18157.98.976, 
18157.98.990, 18157.98.975 
Стара идентификатор: 18157.98.946.
Номер по предходен план: квартал 73 (седемдесет и три), парцел: VII (седми)

2. Условрм на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  1810,00 лв. /хиляда осемстотин и десет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  180.00лв. /сто и осемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 12,30часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023Г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



I Ж  Г У Р К 0 8 0  л  I

X
.. ......

ОБЩИНА ГУРКОВО
гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д
№ 3-Ш.1 ...4В....РУ......... 2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Решение № 499 / 17.02.2023г. на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.98.978 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния Директор на АГКК,, 
гр. Гурково, п.к. 6199, с площ 214 кв.м. (двеста и четиринадесет кв.м.) Трайно предназначение 
на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 
граници и съседи на целия имот: 18157.98.977, 18157.501.501, 18157.98.990 
Стара идентификатор: 18157.98.946.
Номер по предходен план: квартал 73 (седемдесет и три), парцел: V (пети)

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  1810,00 лв. /хиляда осемстотин и десет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  180.00лв. /сто и осемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 12,15часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1 В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023Г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



X
ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д
№ ....•' !̂ .̂...( .̂ .̂....2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Решение № 499 / 17.02.2023г. на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.98.977 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния Директор на АГКК, , 
гр. Гурково, п.к. 6199, с площ 294 кв.м. (двеста деветдесет и четири кв.м.) Трайно 
предназначение на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване 
/до 10 м./, при граници и съседи на целия имот: 18157.98.976, 18157.98.981, 18157.98.982, 
18157.98.978, 18157.98.990 
Стара идентификатор: 18157.98.946.
Номер по предходен план: квартал 73 (седемдесет и три), парцел: IV (четвърти)

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  1810,00 лв. /хиляда осемстотин и десет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  180.00лв. /сто и осемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 12,00 часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1 В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023Г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при съшцте условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение.

МАРИАН ЦОНЕ 
КМЕТ НА ОБЩ

Съгласувал:
адв. Моника 1а

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



Y

ОБЩИНА ГУРКОВО
гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д
№ З-fM/ ........2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. Ъ 1 , ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Рещение № 499 / 17.02.2023г. на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за з^редяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.98.976 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния Директор на АГКК, , 
гр. Гурково, п.к. 6199, с площ 280 кв.м. (двеста и осемдесет кв.м.) Трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 
граници и съседи на целия имот: 18157.98.975, 18157.98.980, 18157.98.981, 18157.98.982, 
18157.98.977, 18157.98.990 
Стара идентификатор: 18157.98.946.
Номер по предходен план: квартал 73 (седемдесет и три), парцел: III (трети)

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  1810,00 лв. /хиляда осемстотин и десет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  180.00лв. /сто и осемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 11,45часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд



I Ж  ГУРКОВО A I

X
ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084, 

email: obshtina@,gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg

З А П О В Е Д

№ Ъ-Ш.1 ...... 2023г., гр. Гурково

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 37, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
ЧЛ.43, ал.1, т. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи 
-  общинска собственост и на основание Решение № 499 / 17.02.2023г. на Общински съвет- 
Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публриен търг с явно наддаване за учредяване на възмездно 
право на строеж, на жилищна сграда със застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./ върху имот -  
частна общинска собственост представляващ:

Поземлен имот с идентификатор 18157.98.963 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед РД -  18-3/ 18.01.2010 г. на Изпълнителния Директор на АГКК,, 
гр. Гурково, п.к. 6199, е площ 278 кв.м. (двеста седемдесет и осем кв.м.) Трайно предназначение 
на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 
граници и съседи на целия имот: 18157.98.962, 18157.98.965, 18157.98.964, 18157.501.501, 
18157.98.960, 18157.98.961 
Стара идентификатор: 18157.98.946.
Номер по предходен план: квартал 71 (еедемдесет и едно), парцел: VI (шести)

2. Условия на търга:
2.1. Обекта е за учредяване на възмездно право на строеж, на жилищна сграда със 

застроена площ от 100 кв.м./сто кв.м./;
2.2. Начална тръжна цена -  1810,00 лв. /хиляда осемстотин и десет лева/ без ДДС, 

пазарна стойност на УПС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 %;
2.4. Депозит за участие -  180.00лв. /сто и осемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 23.05.2023г. от 11,30 часа в Общинска администрация гр. 

Гурково ет.1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 19.05.2023г. в стая 

№ 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се плаща в касата на Общината до 16,00 часа 
на 19.05.2023Г. Документи за участие се подават в стая № 10 на ет. 2 /деловодство/ на Общинска 
администрация до16,30 часа на 19.05.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 05.06.2023 г. 
при същите условия, като депозитите да се приемат до 02.06.2023г. включително.

http://www.gurkovo.bg
USER1
ззлд

USER1
ззлд


